Municipio de El Mezquital, Durango
ESTADO DE DURANGO
Estado de Actividades
Del 01/ene./2017 al 31/mar./2017

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fechay |28/abr./2017
01:34 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

2017

$1,569,033.58

$373,606.80
$365,024.80
$8,582.00

$1,184,330.58
$9.91
$11,086.29
$28,352,027.30

$28,352,027.30
$7,772,701.30
$20,579,326.00
$0.00

$0.00

$29,921,060.88

$10,661,402.22
$6,933,022.01
$1,455,297.79
$2,273,082.42
$2,277,351.49
$1,146,693.49

$1,130,658.00
$0.00

$56,840.58

$56,840.58
$0.00
$0.00

$12,995,594.29

$16,925,466.59

2016

$1,511,003.24

$329,881.90
$310,119.90
$19,762.00

$1,162,898.07
$3,223.27

$15,000.00
$30,313,064.12

$30,313,064.12
$10,685,223.31
$18,495,644.00

$1,132,196.81

$0.00

$31,824,067.36

$8,307,719.21
$5,494,527.39
$1,095,685.51
$1,717,506.31
$2,857,266.01
$2,208,817.16

$648,448.85
$0.00
$77,264.81

$77,264.81
$0.00

$0.00
$11,242,250.03

$20,581,817.33
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